
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

4

1

9

2

6

10

7

5

3

FRATTI Gianni

BERNINI Franco

FASANO Carmine

DAVOLI Valerio

MONTANARI Gino

CORRADINI Ettore

STEFANI Andrea

BONELLI Stefano

OLIVI Luca

PAGANI Micheal

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

G.S.D. Bismantova

A.P.S.D. Pasquino

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

960

900

850

790

700

530

510

150

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A

Orario

16:56:56

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

4

10

1

8

7

6

3

5

CORRADINI Francesco

BELLEI Fabrizio

PASINI Giovanni

PEZZI Vilmer

GIROLI Maurizio

AROLDI Luigi

IOTTI Maurizio

CONSOLINI Sandro

TRUZZI Massimo

BARILLI Daniele

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

APSD Il Vairone

S.P.S. Guastallese

ASD Lenza Bibbianese

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

770

440

380

270

200

200

140

70

40

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10
C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B

Orario

16:56:56

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

2

7

1

4

3

5

6

9

10

IOTTI Carlo

BERTOCCHI Ivan

CECCHIN Alessandro

MONARI Brenno

POLI Daniele

CANTONI Andrea

TOMMASINI Luca

ARTONI Mattia

PROTTI Fabrizio

MORELLI Fausto

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

SPSD Boretto Po

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

G.S.D. Bismantova

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.200

310

260

60

30

15

10

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C

Orario

16:56:57

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

9

1

2

10

5

3

6

7

8

DAVOLI Vasco

IBATICI Claudio

CIARLINI Lauro

SALATI Massimo

FORSI Fabio

CAMPANI Alex

GARUTI Denos

MELEGARI Marco

ROSSI Fabio

MILANI Raffaele

S.P.S. Guastallese

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. La Canalina

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

230

230

220

150

120

20

10

0

0

0

1,5

1,5

3

4

5

6

7

9

9

11

C

C

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D

Orario

16:56:57

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

1

2

10

9

4

7

5

6

8

VINCENZI Maurizio

GUIDETTI Alessandro

FORMENTINI Gianni

ZANICHELLI Andrea

TEDESCHI Maurizio

CECCHI Roberto

BRAGHINI Raffaele

MORA Lorenzo

VIOLI Andrea

SANTINI Livio

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. Pasquino

ASD Rivaltese Glauco 2000

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

580

470

440

430

410

260

260

30

0

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9,5

9,5

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E

Orario

16:56:58

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

9

8

1

7

2

5

6

3

10

PECCHINI Yuri

ZANICHELLI Luca

IOTTI Leo

RUOZZI Marco

FANTINI Maurizio

MUSSINI Claudio

BERNI Stefano

GUIDETTI Massimo

SPALLANZANI Andrea

VERRI Davide

SPSD Novellarese

SPSD Boretto Po

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

630

380

300

120

100

80

10

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F

Orario

16:56:58

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

9

8

7

2

1

5

6

3

10

PECCHINI Yuri

ZANICHELLI Luca

IOTTI Leo

FANTINI Maurizio

MUSSINI Claudio

LUMETTI Antonio

BERNI Stefano

GUIDETTI Massimo

SPALLANZANI Andrea

VERRI Davide

SPSD Novellarese

SPSD Boretto Po

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

630

380

300

100

80

70

10

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

T

T

T

T

T

T

T

T

T

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G

Orario

16:56:59

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

4

7

6

9

2

1

5

10

8

MUNARI Claudio

VERZELLONI Massimo

RIVI Antonio

ARLEONI Gianni

MONTANARI Rossano

ZAGNI Fabrizio

GIBERTINI Maurizio

SILINGARDI Gianluigi

IORI Emore

PAIARDI Luca

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

G.S.D. Bismantova

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Pasquino

APSD Il Vairone

APSD Il Vairone

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

420

350

340

300

110

40

30

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

11

C

C

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale 2014 1ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore H

Orario

16:56:59

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

 Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni


